U, cons. mq. 27, sup. cat.
mq. 34, rendita euro 62,75 (il deposito);
- sub. 14, C.da Cardà s.n., P. T-1 2, Cat. A/2, cl. 5, vani 5,5, sup. totale
mq. 96, sup. tot. escluse aree scoperte mq. 89, rendita € 278,37
(l'appartamento).
Prezzo base d'asta: euro 111.150,00
(centoundicimilacentocinquanta/00).
Offerta minima: euro 83.362,50
(ottantatremilatrecentosessantadue/50).
Rilancio minimo in aumento in caso di gara: Euro 3.000,00 (tremila/00).
Lotto 2- Appartamento per civile abitazione allo stato rustico, come
descritto in perizia, composto a piano primo da soggiorno, cucina, w.c. e
disimpegno e a piano secondo da due vani, w.c.

[...]

U, cons. mq. 27, sup. cat.
mq. 34, rendita euro 62,75 (il deposito);
- sub. 16, C.da Cardà s.n., P. T-1 2, Cat. A/2, cl. 5, vani 5,5, sup. totale
mq. 96, sup. tot. escluse aree scoperte mq. 90, rendita € 278,37
(l'appartamento).

Prezzo base d'asta: euro 93.600,00 (novantatremilaseicento/00).
Offerta minima: euro 70.200,00 (settantamiladuecento/00).
Rilancio minimo in caso di gara: Euro 2.000,00 (duemila/00).
Lotto 3- Appartamento per civile abitazione allo stato rustico, come
descritto in perizia, composto a piano primo da soggiorno, cucina, w.c. e
disimpegno e a piano secondo da due vani, w.c.

[...]

U, cons. mq. 27, sup. cat.
mq. 33, rendita euro 62,75 (il deposito);
- sub. 18, C.da Cardà s.n., P. T-1 2, Cat. A/2, cl. 5, vani 5,5, sup. totale
mq. 97, sup. tot. escluse aree scoperte mq. 90, rendita € 278,37
(l'appartamento).
Prezzo base d'asta: euro 93.600,00 (novantatremilaseicento/00).
Offerta minima: euro 70.200,00 (settantamiladuecento/00).
Rilancio minimo in caso di gara: Euro 2.000,00 (duemila/00).
Lotto 4 - Appartamento per civile abitazione allo stato rustico, come
descritto in perizia, composto a piano primo da soggiorno, cucina, w.c. e
disimpegno e a piano secondo da due vani, w.c.

[...]

35, rendita euro 62,75 (il deposito);
- sub. 20, C.da Cardà s.n., P. T-1 2, Cat. A/2, cl. 5, vani 5,5, sup. totale
mq. 97, sup. tot. escluse aree scoperte mq. 90, rendita € 278,37
(l'appartamento).
Prezzo base d'asta: euro 93.600,00 (novantatremilaseicento/00).
Offerta minima: euro 70.200,00 (settantamiladuecento/00).
Offerte minime in aumento in caso di gara: Euro 2.000,00 (duemila/00).
Notizie urbanistiche comuni ai quattro lotti; dalla relazione di consulenza
tecnica d'ufficio, al cui contenuto espressamente si fa richiamo, risultano
rilasciate la concessione edilizia n.